 IS  EVOLUTION
off
100.000
on
100%
1s
F
6CO 2 Compliant
WEEE DE55363817
+40ºC
-20ºC
3
YEAR · JAHRE
 · GYT AN RA A
R N
R T
A IE
W IP40
NOT DIMMABLE
+ +
+
874/2012
Diese Leuchte enthält
eingebaute LED-Lam-
pen.
L
E
D
Die Lampen können in der
Leuchte nicht ausgetauscht wer-
den
22 kWh/1000h
Ø230mm
Ø195mm
6
0
m
m
                                    22W  BLANCO 220V 100º
CODE VOLTAGEPOWERCCT ANGLE PF A HzLUMENS
300335C3
300335F
3.000
4.000
1.760
1.870
LIFETIMECD RA IP
656
697
22W
22W
220-240V
220-240V
100º
100º
> 0,8
> 0,8
0,1
0,1
50/60
50/60
25.000h
25.000h
80
80
40
40
Ersetzt das Standard-Einbau-Downlight mit Ø195mm.
Replace a recessed downlight Ø195mm.
Sostituisce una plafoniera da incasso di Ø195mm.
Puede sustituir al downlight estándar con empotramiento de Ø195mm.
Il remplace au downlight standard d'encastrement de Ø195mm.
0 15
30
45
60
75
90
105
120
135
150
165180165
150
135
120
105
90
75
60
45
30
15
CONNECTION
Ø 2,5mm
135134
                                    22W  BLANCO
BENEITO FAURE